G370281248，声明作废。
▲山东宏大园林市政工程有限公司营业

执照副本丢失，注册号：370420228000943，
声明作废。

▲邓连庆不慎将购买由枣庄市薛城区城
市建设综合开发公司开发的燕山路棚户区改
造项目 A 区（燕山国际）第 11 号楼门市匡泉
街72号房（房屋代码：209219）的商品房买卖
合同壹份丢失，合同编号：YS0021519，声明
作废。

▲邓连庆不慎将购买燕山国际门市款收
款收据丢失，收据号：0003295，开具日期为：
2013 年 12 月 27 日，金额为陆仟肆佰陆拾肆
元整（￥6464.00），声明作废。

▲邓连庆不慎将购买燕山11#楼4号门
市的收款收据丢失，收据号：0003372，开具
日期为：2013年10月29日，金额为叁佰壹拾
万元整（￥3100000.00），声明作废。

▲ 纳 税 人 李 国 营 ，车 辆 号 码 为 ：粤
S667F9 的中华人民共和国完税证明壹张丢
失，税票号码：00675784，声明作废。

▲车主韩建亮，车牌号为鲁 DR5055 的
普通正三轮摩托车已损坏，卖废铁处理。该
车行驶证、号牌、登记证书丢失，声明作废。
韩建亮保证该车辆不会出现上道路行驶，也